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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

 

9 de noviembre de 2024
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local 
de Luis Batlle Berres 8580 los días 4 al 8 de noviembre (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el Sector Notarial 
Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 12 de noviembre hasta el viernes 22 de noviembre del 2024 (inclusive) en el horario de 12:00 
a 16 horas, 2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 12 de noviembre hasta el viernes 22 de noviembre 
del 2024 entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 
– Planta Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el 
mismo, el mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes 
subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 13 
de noviembre de 2024, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado 
que suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 
opción 9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 140.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 

 

 

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

 

 

 

KTM

CFMoto

Chana 

Chery 

Maruti 

Yumbo 

Jac

Chevrolet

Volkswagen

Ford 

Faw

Geely 

JMC

Renault 

Toyota 

Volkswagen

BYD

Archivadores

Archivadores

Hierros

200 Duke

700MT

SC7106A4B A4

QQ 1.0L Luxury 

800

Max 110 F 

J2

Corsa

Vento Highline AT 

Ranger 2.5 XLT 4x2 D/C

N5 1.0 New L 

LC 1.0 GB

JX1021DSH

Kwid Intense 1.0 MT

Corolla XEI TD

High UP 

F0 G-I 1.0

 

 

 

2023

2023

2015

2015

2002

2019

2012

1998

2022

2017

2015

2015

2014

2019

2005

2018

2011

 

 

 

903709034

903732579

902876956

902875245

972753

903526144

902598314

900674005

903578834

903118925

902956288

902904197

902731600

903297072

67300

903121122

1214301

 

 

 

SNC908

SNF842

SBX5358

SBV5449

SCH5509

SMA815

SBX3279

QAE5084

ABA8110

SCI7619

SCB3958

SCX4258

SCR3368

SCO4554

LGA3796

SCI8181

SBM1761

 

 

 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Montevideo

Durazno

Canelones 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Colonia 

Montevideo

Montevideo

 

 

 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Diesel

Nafta

Gas Oil 

Nafta 

Nafta 

 

 

 

Motocicleta

Moto/Motoneta

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Motocicleta

Sedan 5 puertas 

Sedan 2 puertas

Sedan 4 puertas 

Camioneta Doble 
Cabina 

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

La muestra  es en Pista de Br Artigas 3821- de 12 a 16 hs

La muestra  es en Pista de Br Artigas 3821- de 12 a 16 hs

La muestra  es en Pista de Br Artigas 3821- de 12 a 16 hs
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Chery 

Hyundai

DFSK

Hyundai

Chevrolet 

ByD

DFSK

Hyundai

Volkswagen

Hyundai

Hyundai

Geely

Ford 

Suzuki

Hyundai

Chery 

Suzuki 

Chery 

Citroen 

Hyundai

QQ 1.0 Luxury 

I10 1.1 GLS

EQ1021NF 1.0

Grand I10 1.25 GL Full 

Montana 1.8 

F0 GLXI 1.0

EQ1021NF8 D/C 2.1

I10 1.1 GLS A/C ABAG ABS

Gol Cli Standar

Grand I10 1.0 GL Full 

I10 GLS 1.1

LC Cross 1.3 GL

Fiesta Hatch S M/T

Alto 800 GA DA

I10 1.1 GLS A/C

QQ 1.0L Luxury 

Alto 800 GA

QQ 1.0L Luxury 

C4 Cactus VTI 115 Feel 

I10 1.1 GLS C/A

2015

2013

2013

2016

2010

2011

2018

2014

1995

2017

2012

2015

2018

2015

2014

2015

2018

2019

2023

2012

902894349

902692575

902714359

903035092

901177850

1202150

903296951

902818480

443744

903126281

579329

903006549

903158456

902916722

902699235

902877515

903222243

903239451

903597572

776442

SBZ2433

AAJ1928

AAJ3259

AAQ1380

SCR5299

SBL3973

SCO4288

SBT5992

SAJ9999

AAR3722

B588460

SCF1659

SCJ9632

AAO4370

LAC7490

SBX5396

SCL9054

SCU9241

SCX9975

AAH7977

Montevideo

Canelones 

Canelones 

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo 

Canelones 

Maldonado 

Montevideo 

Montevideo

Canelones 

Colonia 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Sedan 4 puertas

Camioneta Cab. 
Simple C/Caja 

Sedan 5 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Sedan 5 puertas 

Sedan 2 puertas

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

SUV

Sedan 4 puertas 



PÁGINA 6

categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51 

52 

53

54

55

56

57

58

59

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero 

Recupero 

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Hyundai

Chevrolet 

Chery 

Volkswagen

Hyundai

Volkswagen

Hyundai

GWM

Chevrolet 

DFSK

Chery  

Hyundai 

DFSK

Renault 

Renault 

Hyundai

Volkswagen

Suzuki

Suzuki 

I 10 1.1 GLS STD

Spark LS 1.0

QQ 1.0L Luxury 

Gol GP Sedan Power

I10 1.1 GLS A/C

Gol NF Power C/A 

Grand I10 1.0 GL Full 

Great Wall M4

Celta LT 1.4 A/A

EQ1021NF8 D/C 2.1

Yo-Ki 1.1 Standard 

I10 GLS 1.1 

K02S-EQ1021NF33

Kwid Intense 1.0 MT

Kwid Intense 1.0 MT

Atos Prime GLS 1.0

Gol CL MI Full 

Celerio GA

Alto 800 GA DA

2012

2012

2015

2015

2013

2011

2018

2015

2012

2012

2014 

2011 

2020

2018

2018

2003

1998

2015

2015

1240548

1239631

903205400

902881617

902668844

900964136

903292436

902922658

1261692

1265034

902753050 

1215686 

903334470

90320338

903192589

1031337

428377

902899708

902996274

SBN6054

SBN5548

SCL4317

SBV6312

AAI9323

SBY1160

AAU9060

LDB5038

SBP1451

SCZ5385

SBU3470 

SBM2482 

AAV6380

SCL4645

SCL1586

SBD8839

B527724

SBX7546

SCE6403

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Montevideo

Canelones 

Colonia 

Montevideo

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Canelones 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Maldonado 

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Camioneta Rural

Sedan 5 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Camioneta Cab. 
Simple C/Caja 

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja 

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 2 puertas

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 
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LO
TE

 1
LO

TE
 2

Archivadores

Archivadores
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LO
TE

 3
LO

TE
 4

Hierros

KTM 2023
903709034 - SNC908
200 Duke
Motocicleta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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LO
TE

 5
LO

TE
 6

CFMOTO 2023
903732579 - SNF842
700MT
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHANA 2015
902876956 - SBX5358
SC7106A4B A4
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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LO
TE

 7
LO

TE
 8

CHERY 2015
902875245 - SBV5449
QQ 1.0L Luxury 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

MARUTI 2002
972753 - SCH5509
800
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
YUMBO 2019
903526144 - SMA815
Max 110 F 
Motocicleta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

JAC 2012
902598314 - SBX3279
J2
Sedan 5 puertas - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

CHEVROLET 1998
900674005 - QAE5084
Corsa
Sedan 2 puertas - Nafta
DURAZNO - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2022
903578834 - ABA8110
Vento Highline AT 
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO
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LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

FORD 2017
903118925 - SCI7619
Ranger 2.5 XLT 4x2 D/C
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

FAW 2015
902956288 - SCB3958
N5 1.0 New L 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

GEELY 2015
902904197 - SCX4258
LC 1.0 GB
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

JMC 2014
902731600 - SCR3368
JX1021DSH
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
MONTEVIDEO - RECUPERO
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LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

RENAULT 2019
903297072 - SCO4554
Kwid Intense 1.0 MT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

TOYOTA 2005
67300 - LGA3796
Corolla XEI TD
Sedan 4 puertas - Gas Oil
COLONIA - RECUPERO
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LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

VOLKSWAGEN 2018
903121122 - SCI8181
High UP 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BYD 2011
1214301 - SBM1761
F0 G-I 1.0
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

CHERY 2015
902894349 - SBZ2433
QQ 1.0 Luxury 
Hatch 5 puertas - Nafta  
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2013
902692575 - AAJ1928
I10 1.1 GLS
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

DFSK 2013
902714359 - AAJ3259
EQ1021NF 1.0
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - RECUPERO

HYUNDAI 2016
903035092 - AAQ1380
Grand I10 1.25 GL Full 
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

CHEVROLET 2010
901177850 - SCR5299
Montana 1.8 
Camioneta Cab. Simple C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BYD 2011
1202150 - SBL3973
F0 GLXI 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

DFSK 2018
903296951 - SCO4288
EQ1021NF8 D/C 2.1
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2014
902818480 - SBT5992
I10 1.1 GLS A/C ABAG ABS
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

VOLKSWAGEN 1995
443744 - SAJ9999
Gol Cli Standar
Sedan 2 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2017
903126281 - AAR3722
Grand I10 1.0 GL Full 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

HYUNDAI 2012
579329 - B588460
I10 GLS 1.1
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - RECUPERO

GEELY 2015
903006549 - SCF1659
LC Cross 1.3 GL
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

FORD 2018
903158456 - SCJ9632
Fiesta Hatch S M/T
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

SUZUKI 2015
902916722 - AAO4370
Alto 800 GA DA
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

HYUNDAI 2014
902699235 - LAC7490
I10 1.1 GLS A/C
Sedan 5 puertas - Nafta
COLONIA - RECUPERO

CHERY 2015
902877515 - SBX5396
QQ 1.0L Luxury 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

SUZUKI 2018
903222243 - SCL9054
Alto 800 GA
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHERY 2019
903239451 - SCU9241
QQ 1.0L Luxury 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

CITROEN 2023
903597572 - SCX9975
C4 Cactus VTI 115 Feel 
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2012
776442 - AAH7977
I10 1.1 GLS C/A
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

HYUNDAI 2012
1240548 - SBN6054
I 10 1.1 GLS STD
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2012
1239631 - SBN5548
Spark LS 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

CHERY 2015
903205400 - SCL4317
QQ 1.0L Luxury 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2015
902881617 - SBV6312
Gol GP Sedan Power
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

HYUNDAI 2013
902668844 - AAI9323
I10 1.1 GLS A/C
Sedan 5 puertas - Nafta 
CANELONES - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2011
900964136 - SBY1160
Gol NF Power C/A 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

HYUNDAI 2018
903292436 - AAU9060
Grand I10 1.0 GL Full 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

GWM 2015
902922658 - LDB5038
Great Wall M4
Camioneta Rural - Nafta 
COLONIA - RECUPERO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

CHEVROLET 2012
1261692 - SBP1451
Celta LT 1.4 A/A
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

DFSK 2012
1265034 - SCZ5385
EQ1021NF8 D/C 2.1
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

CHERY 2014
902753050 - SBU3470
Yo-Ki 1.1 Standard
Camioneta Cab. Simple C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2011
1215686 - SBM2482
I10 GLS 1.1
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

DFSK 2020
903334470 - AAV6380
K02S-EQ1021NF33
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - RECUPERO

RENAULT 2018
90320338 - SCL4645
Kwid Intense 1.0 MT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

RENAULT 2018
903192589 - SCL1586
Kwid Intense 1.0 MT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2003
1031337 - SBD8839
Atos Prime GLS 1.0
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

VOLKSWAGEN 1998
428377 - B527724
Gol CL MI Full 
Sedan 2 puertas - Nafta
MALDONADO - RECUPERO

SUZUKI 2015
902899708 - SBX7546
Celerio GA
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 3

PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2024

LO
TE

 5
9 SUZUKI 2015

902996274 - SCE6403
Alto 800 GA DA
Sedan 5 puertas - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO




